
第55回　全国超壮年親善ソフトテニス大会　御案内
平成26年　2月、吉日

各　位

謹啓早春の息吹きに愈々シーズンを待たれる今日此頃ですが、皆様にはお変わりございませんかお伺いもうしあげます．

平素は、当協会に対しまして種々御協力、御指導を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、本年度首題大会を下紀の通り開催致します。皆様各位の多数の御参加を心からお待ち申しあげます。

敬　具

東大阪市ソフトテニス協会

会　長　　安　田　斉　治

大　食　葺　礪

雷　名　　称　第55回　全図超壮年親善ソフトテニス大会

■　日　　時　平成26年5月3日（祝）午前8時45分開会式午前9時試合開始

なお、少々の雨の場合は開催します。また雨天などにより開催できなかった場合は中止とします。

■場　　所　緩衝公閻　中部緑地テニスコート（東大阪市中新開2－7－17）TEL廿72か舶イ朋1

■主　　権　東大阪市ソフトテニス協会

1後　　援　東大阪市教育委員会

■　協　　賛　酉日本ソフトテニス連盟

大阪府ソフトテニス連盟

株式会社ゴーセン

株式会社ルーセント

ナガセケンコー株式会社

日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。

予選リーグおよび決勝トーナメント（参加ペア軌こより変更する場合があります）7ゲームマッチ

赤Mボール　　KENKOボール

本年中に満50歳以上になられる方から溝54歳まで

本年中に満開歳以上になられる方から満開歳まで

本年中に満約歳以上になられる方から満糾歳まで

本年中に満醇厳以上になられる方から満願歳まで

本年中に満70歳以上になられる方から溝74歳まで

本年中に満75歳以上になられる方から満乃歳まで

本年中に演80歳以上になられる方く但し参加が5チーム未満の場合は、和田杯1部に

エントリーします。）

■表　　彰　優勝者には優勝杯（持回り）と副賞　　3位まで副賞

雷参　加　料1チーム5、0的円　く当日、受付時に、お受け取りします。但し当日の弁当は用意させていただきます。）

■参加締切　平成26年3月31日

■　お　願　い　試合には必ず公認ウェアーを使用して下さい。ゼッケンの着用を御願いします。▼

万一事故などが発生した場合、怪我の応急処置は致しますが、主催者責任は負いません。選手各自が

十分ご注意ください。皆様には宜しくお願い申し上げます。

駐韓嶋が、テニスコートの駐霊場のみになりましたので、出来るだけ、t霊での鶉乗場を、

お靡い致します．

■　申込場所　〒　580旬044　　松原市田井城4－8－21　　糸永明　　※郵送で撫覿いします。

■　聞合せ先　　　　　糸永　明　　　　　携帯　090－7755－0130

則
譲
二
坪
格

冊
的
用
椚

競

試

使

出

■

　

■

　

■

　

■
）

　

　

ヽ

／

　

　

ヽ

ノ

　

　

ヽ

ノ

　

　

　

　

　

　

ヽ

ノ

　

　

ヽ

／

帝

都

部

斡

　

　

布

部

1

　

2

　

1

　

2

　

　

　

　

　

1

　

2

′

■

t

ヽ

　

　

′

l

ヽ

　

　

′

■

t

ヽ

　

　

′

t

ヽ

　

　

　

　

　

　

′

l

ヽ

　

　

（

杯

杯

杯

杯

杯

杯

杯

内
内
沢
　
沢
嶋
　
田
　
田

竹

竹

藤

藤

馬

和

和


